
入札結果は下記のとおりです。

円

円

円

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

（有）綜合電設 18,490,000 失格

（株）エス・アイ・シー 18,690,000 落札

入札書記載金額
１　回 ２　回 ３　回 摘　要

入　札　者

７． 最 低 制 限 価 格 20,559,000 (うち消費税額 1,869,000 円）

６． 予 定 価 格 22,352,000 (うち消費税額 2,032,000 円）

５． 落 札 価 格 20,559,000 (うち消費税額 1,869,000 円）

３． 工 事 等 の 箇 所 長生郡一宮町大字一宮字下村

４． 落 札 者 （株）エス・アイ・シー

開　札　調　書

１．
入 札 執 行 年 月 日
（ 落 札 決 定 日 ）

　令和5年1月25日
（令和5年1月31日）

２． 工 事 等 の 名 称 一宮町中央ポンプ場監視制御設備（遠方）更新工事



別記第９号様式

　 一宮町中央ポンプ場監視制御設備（遠方）更新工事

の一般競争入札（事後審査型）の結果等の公表について

1 入札申請者は、別記のとおりである。

2 入札参加資格がないと認めた落札候補者及びその理由は、次のとおりである。

3 入札結果は、別添開札調書のとおりである。

別記

入札参加者一覧

申　請　者　名 申　請　者　名

（有）綜合電設

（株）エス・アイ・シー

入札参加資格がないと認めた落札候補者 理　　由

なし


